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Ruszyła rejestracja na LABS EXPO 2026

Ruszyła rejestracja na LABS EXPO 2026 – praktyka, technologia i wiedza dla branży
laboratoryjnej
 
Organizatorzy uruchomili rejestrację na czwartą edycję Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO, które odbędą się 18–19 marca 2026 roku w Poznaniu.
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Wydarzenie po raz kolejny stanie się miejscem spotkania specjalistów z laboratoriów badawczych,
przemysłowych, diagnostycznych i naukowych, koncentrując się na realnych wyzwaniach
i potrzebach branży.
 
LABS EXPO to nie tylko ekspozycja sprzętu i technologii, ale przede wszystkim platforma wymiany
wiedzy i doświadczeń, łącząca środowiska naukowe, przemysłowe i technologiczne. Z każdą kolejną
edycją rośnie znaczenie programu merytorycznego, który odpowiada na aktualne wymagania rynku,
norm i akredytacji.
 
Program merytoryczny oparty na praktyce
 
W ramach tegorocznej edycji zaplanowano szereg konferencji i spotkań eksperckich,
przygotowywanych we współpracy z uznanymi instytucjami i organizacjami branżowymi.
W programie znajdą się m.in.:
 

Konferencja Klubu Polskich Laboratoriów Badawczych POLLAB, poświęcona aktualnym●

zagadnieniom związanym z funkcjonowaniem i rozwojem laboratoriów,

 

XVIII Konferencja z cyklu „Chemia w służbie kosmetyki”, organizowana przez Wydział Chemii●

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Polskie Towarzystwo Chemiczne,

 

Prelekcja „Zastosowanie aparatury pomiarowej podczas testów silników rakietowych”,●

przygotowana przez Koło Naukowe PUT ROCKETLAB,

 

Wykłady Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu,●

 

Spotkanie eksperckie „Laboratoria w praktyce. Sprawozdanie z badań”, organizowane przez portal●

laboratoryjnie.pl.

 
Program uzupełnią prezentacje wystawców, pokazujące praktyczne zastosowania nowoczesnych
technologii oraz kierunki rozwoju aparatury i wyposażenia laboratoryjnego.
 
Odpowiedź na realne potrzeby laboratoriów
 
LABS EXPO skierowane jest do szerokiego grona profesjonalistów – od przedstawicieli przemysłu,
ochrony zdrowia i laboratoriów badawczych, po jednostki naukowe, instytuty, uczelnie oraz
instytucje publiczne. Uczestnicy wydarzenia będą mogli zapoznać się z ofertą obejmującą m.in.
aparaturę analityczną i pomiarową, wyposażenie laboratoriów, systemy informatyczne oraz
nowoczesne technologie wspierające efektywną organizację i jakość pracy laboratoryjnej. Program
targów porusza kluczowe zagadnienia dla branży, takie jak cyfryzacja laboratoriów, automatyzacja
procesów, wymagania norm i akredytacji, zarządzanie danymi oraz bezpieczeństwo pracy.
 
Organizatorzy podkreślają, że udział w targach jest bezpłatny po wcześniejszej rejestracji,
a szczegółowy program będzie publikowany sukcesywnie.
 



LABS EXPO 2026 to wydarzenie, które łączy technologię, naukę i codzienną praktykę
laboratoryjną, stanowiąc wartościowe źródło wiedzy dla specjalistów z całej branży.

Rejestracja:

https://labsexpo.pl/pl/dla-zwiedzajacych/wazne-informacje/bilety-i-dodatkowe-informacje/
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16-03-2026

COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.

 
16-03-2026

Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.

 
16-03-2026
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.

 
09-03-2026

Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.

 
09-03-2026

Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.

 
09-03-2026

By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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